TË DHËNA MBI  NXËNËSIN

INFORMAZIONI SULL'ALUNNO

Nxënësi:________________________________________________________________________
Alunno

(
Mashkull 


( 
Femër

 

Maschio




Femmina
Lindur më ______/_______/_________
Nato il

dita

muaji

viti

giorno

mese

anno

Në____________________________________________________________________________

A
vendlindja(fshati/qyteti/shteti) luogo di nascita(villagio/città/stato)

Kombësia______________________________________________________________________

Nazionalità

Shtetësia_______________________________________________________________________

Cittadinanza

Adresa në Itali _________________________________________________________________

Indirizzo in Italia

Data e mbërritjes në Itali  

 ____/_______/_____ 

Data dell'arrivo in Italia 


dita
muaji

viti

giorno

mese

anno

Shkolla nga vjen________________________________________________________________

Scuola di provenienza

Ka frekuentuar kopështin 



(PO (SI)


(JO(NO)

Ha frequentato la scuola materna

Për_________________ vjet

Per numero di anni

Në vendin ______________________________________________________________________

Nel paese

Ka frekuentuar shkollën fillore

( PO (SI)

( JO(NO)

Ha frequentato la scuola elementare

Për_________________ vjet

Per numero di anni

Në vendin ______________________________________________________________________

Nel paese

Ka frekuentuar shkollën e mesme

( PO (SI)
( JO(NO)

Ha frequentato la scuola media

Për_________________ vjet

Per numero di anni

Në vendin_____________________________________________________________________

Nel paese

Njohja e gjuhës italiane

Conoscenza della lingua italiana

(
Shumë e mirë

(
E mjaftueshme

(
E pakët  

(
E pamjaftueshme 
Buona



Abbastanza buona
 

Poca

 

Nulla

Gjuhë të tjera   të huaja:________________________________________________________

Conoscenza di altre lingue

Shkollat apo kurset e ndjekura__________________________________________________

Scuole o corsi frequentati

Gjuha amëtare _______________________________________________________________

Lingua d'origine

Njohja e gjuhës italiane nga vëllezërit dhe motrat

Conoscenza della lingua italiana di fratelli e sorelle

(
Shumë e mirë

(
E mjaftueshme

(
E pakët  

(
E pamjaftueshme 
Buona



Abbastanza buona
 

Poca

 

Nulla

Gjuhë të huaja të njohura nga vëllezërit  dhe motrat________________________________

Lingue conosciute da fratelli/sorelle 

Në se asnjë nga familja nuk flet italisht, trego emrin e një kushëriri, miku ose komshiu që  të ndihmon në komunikim.

Se nessuno della famiglia parla italiano indicare il nome di un parente, amico, o vicino che può aiutare nella comunicazione

________________________________________________________________________

